
CCTV-PRODEJCE.CZ

Kategorie produktů Reproduktory

Reproduktory

ADRESÁŘ
Slot pro kartu TF

Zapnout/vypnoutTlačítko reset

Zapnout/vypnout
Tlačítko reset

Horní
USB

Nabíjecí port
Slot pro kartu TF Nabíjecí port USB

Dno

Návod k použití Kategorie produktů 1

WIFI BATERIOVÁ KAMERA ŘADY Technické parametry 4

Stažení a instalace APP 5

Zaregistrujte se a přihlaste se 5

Přidat zařízení 6
Reproduktory Reproduktory Dno

Tlačítko reset
solární panel

Zobrazit&Nastavení 9 Slot pro kartu TF

Nabíjecí port USB
Reproduktory Slot pro kartu TF

Tlačítko reset

(volitelný)

FAQ 9 Loudsp požírači
Zapnout/vypnout

Tlačítko reset

Technické parametry:
Rozlišení: 720X1280 1920X1080 
Pozorovací úhel:135-165°
Zvuk: Vestavěný reproduktor a mikrofon Režim WiFi: 2,4 GHz 802.11n/g/
n Napájení: DC 5V Baterie: Dobíjecí baterie
Detekce pohybu: PIR senzor
Způsob záznamu: Paměťová karta SD/Cloudové úložiště Spotřeba 
energie: Pohotovostní režim 200uA, Pracovní 260mA

Přenosová rychlost videa: adaptivní 
Kapacita podpory: až 128GbaterieNabíjecí port USB baterie

Výzva zařízení a stav indikátoru 10 Horní

Slot pro kartu TF

Nabíjecí port USB Dno ZadníPřed použitím zařízení si jej pečlivě přečtěte a mějte jej po ruce. Dno
1 2 3 4

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


CCTV-PRODEJCE.CZ

Stažení a instalace APP Ujistěte se, že je kamera v modelu distribuční sítě (kontrolka stavu 
bliká červeně) (obr. 5)
Vyberte „Ujistěte se, že indikátor rychle bliká nebo zazní výstražný tón“, 

klikněte na „Další“.
zadejte heslo WiFi připojeného k telefonu (obrázek 6), klikněte na další

Zobrazit&Nastavení Výzva zařízení a stav indikátoru
Klikněte na zařízení, vstupte do ovládacího rozhraní náhledu kamery (obrázek 10), 
obrázek rozhraní pro přehlednost a přepínání na celou obrazovku a ve spodní části 
nabídky můžete poskytnout fotografie, interkom, přehrávání videa, nastavení 
alarmu, přívěsek, směr atd. na.
Klikněte vpravo nahoře na tlačítko Nastavení a vstupte do rozhraní Nastavení (jak 
je znázorněno na obrázku 11), můžete nastavit sdílení kamery, základní funkce atd.

1: Rychlé stažení APP naskenováním QR kódu následovně.

Pohotový stav Stav zařízení

Zařízení v souladu s "tlačítko reset"
5 sekund, okamžitě přejděte do stavu resetování, 1

"drop" zvukové zařízení
Vypustit 1 zvuk

Proces distribuční sítě, vybavení, skenování QR 
kódu APP okamžitý úspěch, zvuk

zařízení "padá" 2
Pusťte 2 zvuk

V procesu distribuční sítě, zařízení
úspěšně připojeno, zařízení routerů bude

hrát nějakou jemnou hudbu

Oddechová hudba

Obrázek 1 obrázek 2
obrázek 7 postavení 8

2:Vyhledejte aplikaci 'TuyaSmart' v App Store (pro IOS)/App Market nebo naskenujte výše 
uvedený QR kód a stáhněte si ji.

Přidat zařízení Objeví se stránka (obrázek 9), toto zařízení bylo úspěšně přidáno. Zde můžete 
pojmenovat toto zařízení

Stav indikátoru Stav zařízení

Na domovské stránce APP klikněte na „Přidat zařízení“ nebo vpravo nahoře na „+“, 
můžete zvolit „Přidat ručně“ (obrázek 3), vyberte „Zabezpečení a sledování videa-
- - Inteligentní kamera (Wi-Fi) "(obrázek 4) pro přidání vybavení

Reset zařízení (čekejte na stav distribuční sítě,)
dlouhý stisk zařízení "tlačítko reset" 5 sekundTato kamera podporuje pouze 2,4 G WiFi, nepodporuje 5G 

WiFi router a ujistěte se, že síť telefonu a routeru je 2,4 G WiFi 
připojení
Aby bylo zajištěno normální používání funkce APP, při 
instalaci APP "TuyaSmart" povolte a otevřete APP všechna 
oprávnění!

Červená rychle bliká

obrázek 10 obrázek 11 Zařízení je v režimu probuzení a bylo 
úspěšně připojeno k routerům a serverůmModrá pomalu bliká

obrázek 5 obrázek 6

FAQ Zařízení se probouzí a je offline (zařízení
a router je odpojen nebo síť routeru)Objeví se APP rozhraní průvodce distribucí QR kódu, namiřte objektiv 

fotoaparátu s QR kódem asi 15 cm až 20 cm (obrázek 7), když slyšíte výzvu, 
klikněte na „Slyšel jsem výzvu“ a zadejte další krok;
Zařízení se začalo připojovat k serveru, počkejte prosím na kompletní 
distribuční síť. (postavení 8)

Otázka: Jak sdílet zařízení?
Odpověď: Na obrazovce sledování videa v reálném čase klikněte na tlačítko zařízení v 
pravém horním rohu pro vstup do rozhraní nastavení, klikněte na „sdílet zařízení“, poté 
klikněte na „přidat zařízení“, sdílejte zadáním mobilního čísla nebo e-mailové adresy, 
klikněte na „Dokončit“, sdílení úspěchu

Červená pomalu bliká

Zaregistrujte se a přihlaste se Zařízení spalo nebo zatemnilo nebo byl uživatel aktivní
zavřená provozní kontrolkaŽádné osvětlení

Otevřete APP, pokud nemáte účet, klikněte na "Zaregistrovat se" (obrázek 1), 
přejděte na registrační obrazovku, zadejte telefonní číslo registrovaného účtu. 
Registrace je dokončena, poté se přihlaste do APP.

Otázka: Jak zkontrolovat abnormální fotoaparát offline?

Zařízení stahuje nový firmware a aktualizuje 
firmware (po úspěšné aktualizaci firmwaru se 

kontrolka vrátí do normálu
postavení)

Odpověď: 1. Zkontrolujte napájení a síť, zda je normální
2. Restartujte zařízení
3. Nakonfigurujte fotoaparát
4. Zkontrolujte, zda je domácí širokopásmové připojení normální

Po přihlášení do APP lze přímo vybrat "přidat zařízení" nebo zvolit vytvoření 
rodiny po přidání, vytvořit rodinné metody: APP v pravém dolním rohu 
klikněte na "moje" volba "správa rodiny", "můj domov" vyplňte informace a 
uložte (obrázek 2).

Modrá rychle bliká

obrázek 9
obrázek 3 obrázek 4

5 6 7 8 9 10


